ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĔРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ  № 19а-О

Июлӗн   – 13-мĕшĕ 2020 ç.
        Çĕрпел сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНГОРЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №19а-О

«13 »  июля    2020 г.
    село Янгорчино

О мерах по реализации решения Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 10 июля 2020 года № 06-01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики Чувашской Республики от 16 декабря 2019 года № 16-01 «О бюджете Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Администрация Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к исполнению бюджет Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 10 июля 2020 года № 06-01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 16 декабря 2019 года № 16-01 «О бюджете Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – решение).
2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения.
3. В процессе исполнения бюджета Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики:
 обеспечить полное, экономное и результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение;
не допускать образования кредиторской задолженности по выплате заработной платы и другим расходным обязательствам поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                   Владимиров В.А.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Янгорчинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской
Республики от  13.07.2020  № 19а-О

П Е Р Е Ч Е Н Ь
мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 10 июля 2020 года № 06-01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 16 декабря 2019 года № 16-01 «О бюджете Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
реализации
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Представление в финансовый отдел администрации Вурнарского района Чувашской Республики сводных справок об изменении бюджетной росписи по главному распорядителю (распорядителю) средств бюджета Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, справок об изменении бюджетной сметы администрации Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и предложений по уточнению показателей кассового плана исполнения бюджета Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	не позднее
14 июля 2020 г.
	Администрация Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	2.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	не позднее
15 июля 2020 г.
	Финансовый отдел администрации Вурнарского района Чувашской Республики

	3.
	Представление в финансовый отдел администрации Вурнарского района Чувашской Республики уточненной бюджетной сметы администрации Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	не позднее
17 июля 2020 г.
	Администрация Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	4.
	Внесение изменений в муниципальные программы  Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики в целях их приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 10 июля 2020 года № 06-01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 16 декабря 2019 года № 06-01 «О бюджете Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	в течение трех месяцев со дня вступления в силу решения о бюджете

	Администрация Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

image1.png

Àäìèíèñòðàöèÿ ßíãîð÷èíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà

×óâà

ø

ñêîé Ðåñïóáëèêè   ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Ïðèíÿòü ê èñïîëíåíèþ áþäæåò

ßíãîð÷èíñêîãî ñåëüñêîãî ï

îñåëåíèÿ Âó

ð

íàðñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

íà 2020 ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2021 è 2022 ãîäîâ ñ

ó÷åòîì èçìåíåíèé, âíåñåííûõ ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

ßíãîð÷èíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñ

å

ëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

îò 10 èþëÿ 2020 ãîäà ¹ 0

6

-

01 «Î

âíåñ

å

íèè èçìåíåíèé

â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ßíãîð÷èíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âó

ð

íàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè îò 16 äåêàáðÿ 2019 ãîäà ¹ 16

-

01 «Î áþäæåòå

ßíãîð÷èíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âó

ð

íàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè íà 2020

ã

îä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2021 è 2022 ãîäîâ» (ä

à

ëåå

–

ðåøåíèå)

.

2. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûé ïåðå÷åíü ìåðîïðèÿòèé ïî ðåàëèçàöèè ðåøåíèÿ.

3. Â ïðîöåññå èñïîëíåíèÿ áþäæåòà

ßíãîð÷èíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñê

î

ãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè:

îáåñïå÷èòü ïîëíî

å, ýêîíîìíîå è ðåçóëüòàòèâíîå èñïîëüçîâàíèå áåçâîçìåçäíûõ

ï

î

ñòóïëåíèé, èìåþùèõ öåëåâîå íàçíà÷åíèå;

íå äîïóñêàòü îáðàçîâàíèÿ êðåäèòîðñêîé çàäîëæåííîñòè ïî âûïëàòå çàðàáîòíîé

ïë

à

òû è äðóãèì ðàñõîäíûì îáÿçàòåëüñòâàì ïîñåëåíèÿ.

4. Íàñòîÿùåå ï

îñòàíîâëåíèå âñòóï

àåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâ

à

íèÿ.

Глава Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

Владимиров В.А.

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОН

Ě

×ÓÂŔŘŃĘŔß ĐĹŃĎÓÁËČĘŔ

ÂÓĐÍŔĐŃĘČÉ ĐŔÉÎÍ

Ç

E

РПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘ

Ă

НУ  № 19а

-

О

Èþë

?

í

–

13

-

ì

e

ø

e

 2020 ç.

Ç

e

рпе

л сали

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГОРЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №

19а

-

О

«13

»

июля

2020 г.

село Янгорчино

О

мерах по реализации решения Собрания

депутатов Янгорчинского сельск

о

го поселения

Вурнарского района Ч

у

вашской Республики

от 10 июл

я 2020 года № 06

-

01 «О внесении

изменений в решение Собрания депутатов

Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Ч

у

вашской Республики

Чувашской Республики от 16 декабря 2019

года № 16

-

01 «О бюджете Янгорчинского

сельского поселения Вурнарского р

айона

Ч

у

вашской Республики на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022

годов»